

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Hedbergs Mekaniska Verkstad

556156-4435

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tina Holm, Styrelseledamot  
2023-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Hedbergs Mekaniska Verkstad avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av bearbetning, montering, lackering och försäljning av produkter tillverkade av tunnplåt till kunder inom svensk verkstadsindustri. Bolaget tillhandahåller helhetslösningar från projektstart till slutleverans.

Företaget har sitt säte i Habo.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	66 748	40 321	27 053	41 834	43 272
Resultat efter finansiella poster	5 264	4 289	-2 620	-1 015	698
Soliditet (%)	75,1	70,8	68,8	71,9	70,5

Nettoomsättningen har ökat med 65 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att den allmänna försäljningen ökat samt att bolaget fått in några nya stora kunder.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	100 000	13 400 844	2 908 064	18 408 908
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			2 908 064	-2 908 064	0
Årets resultat				3 280 393	3 280 393
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 000 000</b>	<b>100 000</b>	<b>16 308 908</b>	<b>3 280 393</b>	<b>21 689 301</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 308 909
årets vinst	3 280 393
	<b>19 589 302</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	16 589 302
	<b>19 589 302</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		66 747 544	40 321 272
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		271 825	1 579 452
Övriga rörelseintäkter		577 617	2 943 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>67 596 986</b>	<b>44 844 096</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 071 050	-16 949 339
Övriga externa kostnader		-7 606 976	-6 669 648
Personalkostnader	2	-16 599 965	-16 004 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-798 749	-910 648
Övriga rörelsekostnader		-291 878	-1 688
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 368 618</b>	<b>-40 535 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 228 368</b>	<b>4 308 745</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 871	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-20 230
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 871</b>	<b>-20 230</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 264 239</b>	<b>4 288 515</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 390 000	-680 000
Förändring av överavskrivningar		269 998	-276 559
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 120 002</b>	<b>-956 559</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 144 237</b>	<b>3 331 956</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-863 844	-423 892
<b>Årets resultat</b>		<b>3 280 393</b>	<b>2 908 064</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 524 407	6 180 292
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	144 206	2 697
Inventarier, verktyg och installationer	5	14 955	436 142
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 683 568</b>	<b>6 619 131</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6, 7	340 512	654 792
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>340 512</b>	<b>654 792</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 024 080</b>	<b>7 273 923</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 927 925	4 640 019
Varor under tillverkning		663 254	744 205
Färdiga varor och handelsvaror		5 545 829	5 193 053
<b>Summa varulager</b>		<b>10 137 008</b>	<b>10 577 277</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 082 694	5 221 581
Övriga fordringar		34 552	39 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	547 958	458 582
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 665 204</b>	<b>5 719 442</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 268 519	3 487 533
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 268 519</b>	<b>3 487 533</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 070 731</b>	<b>19 784 252</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 094 811</b>	<b>27 058 175</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Reservfond		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>2 100 000</b>	<b>2 100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 308 909	13 400 844
Årets resultat		3 280 393	2 908 064
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 589 302</b>	<b>16 308 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 689 302</b>	<b>18 408 908</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 070 000	680 000
Ackumulerade överavskrivningar		6 561	276 559
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 076 561</b>	<b>956 559</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 248 034	3 561 608
Skatteskulder		1 084 650	326 032
Övriga skulder		1 181 108	1 872 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 815 156	1 932 661
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 328 948</b>	<b>7 692 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 094 811</b>	<b>27 058 175</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	30	30

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 282 561	19 282 561
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 282 561</b>	<b>19 282 561</b>
Ingående avskrivningar	-13 102 269	-12 440 873
Årets avskrivningar	-655 885	-661 396
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 758 154</b>	<b>-13 102 269</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 524 407</b>	<b>6 180 292</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 706 991	65 744 560
Inköp	151 900	
Försäljningar/utrangeringar		-20 037 569
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 858 891</b>	<b>45 706 991</b>
Ingående avskrivningar	-45 704 294	-65 713 021
Försäljningar/utrangeringar		20 037 569
Omklassificeringar		93 274
Årets avskrivningar	-10 391	-122 116
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 714 685</b>	<b>-45 704 294</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 206</b>	<b>2 697</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 510 037	12 040 205
Försäljningar/utrangeringar	-640 524	-10 530 168
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>869 513</b>	<b>1 510 037</b>
Ingående avskrivningar	-1 073 895	-11 383 653
Försäljningar/utrangeringar	351 810	10 530 168
Omklassificeringar		-93 274
Årets avskrivningar	-132 473	-127 136
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-854 558</b>	<b>-1 073 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 955</b>	<b>436 142</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	654 792	969 072
Avgående fordringar	-314 280	-314 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>340 512</b>	<b>654 792</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>340 512</b>	<b>654 792</b>

**Not 7 Tillgångar som avser flera poster**

Företagets första förhöjda leasingavgifter på maskiner om 654 792 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Andra långfristiga fordringar	340 512	654 792
	<b>340 512</b>	<b>654 792</b>
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	314 280	314 280
	<b>314 280</b>	<b>314 280</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	8 000 000	8 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	4 860 000	4 860 000
Fastighetsinteckning	10 500 000	10 500 000
	<b>15 360 000</b>	<b>15 360 000</b>

Habo 2023-05-23

*Per-Olof Svensson*  
Per-Olof Svensson  
Ordförande

*Peter Magnusson*  
Peter Magnusson

*Lars Göran Edlund*  
Lars Göran Edlund

*Eva Hedberg*  
Eva Hedberg

*Tina Holm*  
Tina Holm

*Henrik Petersson*  
Henrik Petersson

*Johan Holm*  
Johan Holm  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23

*Krister Tegehall*  
Krister Tegehall  
Godkänd revisor
